 DEFA - Fiche produt : Série 110 (BV) - 28/03/24 11:50 - Informations non contractuelles - www.defa.fr - contact@defa.fr - Inwie 2024 page 1 / 2
Produits > Instrumentation > Vannes > Boisseaux Sphériques
Série 110 (BV)
Référence A B C (hex) D Inlet End Connection Orifice Outlet End Connection
BVH-6M-S316 79.5 mm 31.0 mm 17 mm 60 mm 6mm Hy-Lok 5.0 6mm Hy-Lok
BVH-6M-BRAS 79.5 mm 31.0 mm 17 mm 60 mm 6mm Hy-Lok 5.0 6mm Hy-Lok
BVH-4T-S316 79.5 mm 31.0 mm 17 mm 60 mm 1/4" Hy-Lok 5.0 1/4" Hy-Lok
BVH-4T-BRAS 79.5 mm 31.0 mm 17 mm 60 mm 1/4" Hy-Lok 5.0 1/4" Hy-Lok
BVF-4N-S316 40 mm 31.0 mm 17 mm 60 mm 1/4" Female NPT 5.0 1/4" Female NPT
BVF-4N-BRAS 40 mm 31.0 mm 17 mm 60 mm 1/4" Female NPT 5.0 1/4" Female NPT
BVH-10M-S316 90 mm 40 mm 20.6 mm 80 mm 10mm Hy-Lok 7.5 10mm Hy-Lok
BVH-10M-BRAS 90 mm 40 mm 20.6 mm 80 mm 10mm Hy-Lok 7.5 10mm Hy-Lok
BVH-6T-S316 90 mm 40 mm 20.6 mm 80 mm 3/8" Hy-Lok 7.5 3/8" Hy-Lok
BVH-6T-BRAS 90 mm 40 mm 20.6 mm 80 mm 3/8" Hy-Lok 7.5 3/8" Hy-Lok
BVF-6N-S316 45 mm 40 mm 20.6 mm 80 mm 3/8" Female NPT 7.5 3/8" Female NPT
BVF-6N-BRAS 45 mm 40 mm 20.6 mm 80 mm 3/8" Female NPT 7.5 3/8" Female NPT
 DEFA - Fiche produt : Série 110 (BV) - 28/03/24 11:50 - Informations non contractuelles - www.defa.fr - contact@defa.fr - Inwie 2024 page 2 / 2
Référence A B C (hex) D Inlet End Connection Orifice Outlet End Connection
BVH-12M-S316 99 mm 42 mm 27 mm 80 mm 12mm Hy-Lok 9.0 12mm Hy-Lok
BVH-12M-BRAS 99 mm 42 mm 27 mm 80 mm 12mm Hy-Lok 9.0 12mm Hy-Lok
BVH-8T-S316 99 mm 42 mm 27 mm 80 mm 1/2" Hy-Lok 9.0 1/2" Hy-Lok
BVH-8T-BRAS 99 mm 42 mm 27 mm 80 mm 1/2" Hy-Lok 9.0 1/2" Hy-Lok
BVF-8N-S316 54.5 mm 42 mm 27 mm 80 mm 1/2" Female NPT 9.0 1/2" Female NPT
BVF-8N-BRAS 54.5 mm 42 mm 27 mm 80 mm 1/2" Female NPT 9.0 1/2" Female NPT
BVH-16M-S316 109 mm 51 mm 32 mm 100 mm 16mm Hy-Lok 12.5 16mm Hy-Lok
BVH-16M-BRAS 109 mm 51 mm 32 mm 100 mm 16mm Hy-Lok 12.5 16mm Hy-Lok
BVH-10T-S316 109 mm 51 mm 32 mm 100 mm 5/8" Hy-Lok 12.5 5/8" Hy-Lok
BVH-10T-BRAS 109 mm 51 mm 32 mm 100 mm 5/8" Hy-Lok 12.5 5/8" Hy-Lok
BVF -12N-S316 61 mm 51 mm 32 mm 100 mm 3/4" Female NPT 12.5 3/4" Female NPT
BVF -12N-BRAS 61 mm 51 mm 32 mm 100 mm 3/4" Female NPT 12.5 3/4" Female NPT
BVH-12T-S316 110 mm 51 mm 32 mm 100 mm 3/4" Hy-Lok 16.0 3/4" Hy-Lok
BVH-12T-BRAS 110 mm 51 mm 32 mm 100 mm 3/4" Hy-Lok 16.0 3/4" Hy-Lok
BVH-16T-S316 134 mm 55 mm 38 mm 100 mm 1" Hy-lok 16.0 1" Hy-lok
BVH-16T-BRAS 134 mm 55 mm 38 mm 100 mm 1" Hy-lok 16.0 1" Hy-lok
BVF-16N-S316 75 mm 55 mm 38 mm 100 mm 1" Female NPT 16.0 1" Female NPT
BVF-16N-BRAS 75 mm 55 mm 38 mm 100 mm 1" Female NPT 16.0 1" Female NPT